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چهار کوارتر برتری در چند ثانیه از بین رفت

باخت40ثانیهای

 به همین سادگی از بین رفت. بردی 
که می توانست به مهم ترین پیروزی تاریخ 
بسکتبال ایران چه در جام جهانی و چه 
در تمامی مسابقات تبدیل شود، در چند 
ثانیه و با چند اشتباه از دست رفت. 
بسکتبالیست های ایران که در لحظاتی از 
بازی حتی نزدیک به 20 امتیاز از حریف 
پیش افتادند، آرام آرام برتری دو رقمی 
خود را از دست دادند و در نهایت در 
کوارتر چهارم، تمام کاشته هایمان به سود 
حریف درو شد و بازی با نتیجه 83 بر 81 

به پورتوریکو رسید.
 

کوارتر اول
با تمام انگیزه و امید فوق العاده ای 
که در تیم ایران و هواداران بود، باز هم 
شاید کسی انتظار چنین شروع توفانی از 

بسکتبالیست های ایران نداشت. 
پورتوریکو، تیمی با ریشه های تنومند 
در بسکتبال و سبقه ای غیر قابل مقایسه 
با ایران، از لحاظ اعتبار یک سر و گردن 
از ایران بالاتر بود اما در سال های اخیر، 
به وضوح از دوران اوج خود فاصله گرفته 

بود. 
موضوعی که در نیمه اول بازی برابر 
ایران هم مشهود بود. بازیکنان ایران در 
کوارتر اول برتری مطلقی برابر حریف 
خود داشتند. در نهایت هم با اختلاف 
فوق العاده 14 و نتیجه 30 بر 16 کوارتر 

اول را به پایان بردند.
 

کوارتر دوم
عامل برتری مطلق ایران در نیمه 
اول، دفاع کامل و دقیق حملات تیمی 
پورتوریکو بود. اتفاقی که باعث شد تا این 
تیم معدود امتیازهایش را هم از حملات 
و حرکات انفرادی بازیکنانش به دست 
آورد. از طرف دیگر تیم ایران که واقعاً با 
کلاس بازی بالاتری از حریف در میدان 
حاضر شده بود، علاوه بر اقتدار کامل 
حدادی در زیر سبد حریف، در حمله و 
پرتاب های راه دور هم آمار نسبتاً خوبی 

داشت.
ریباند تقریباً به طور کامل در اختیار 
ایران بود. چه در دفاع و چه در حمله، 

ریباند ها اغلب به بازیکنان ایران می رسید 
و برتری شاگردان شاهین طبع را تشدید 

می کرد.
 حدادی در زیر سبد و صمد و 
یخچالی در فضای پیرامونی، بهترین های 
ایران بودند و کم کم همه را مطمئن 
می کردند که پیروزی در این مسابقه به 

راحتی در دسترس تیم ایران قرار دارد.
بیشترین اختلاف بین دو تیم هم 
دقیقاً در همین نیمه به ثبت رسید. جایی 
که تیم ایران با برتری 46 بر 28، 18 

امتیاز از حریف پیش بود. 
در نهایت هم کوارتر دوم و نیمه اول 
با نتیجه 49 بر 31 به سود ایران به پایان 
رسید تا همه چیز برای پیروزی ایران 

فراهم شود.
 کوارتر سوم

نیمه مربیان برای پورتوریکو خیلی 
بهتر آغاز شد. مشخص بود که آنها با 
برنامه ای دیگر و آنالیز بهتری وارد میدان 
شده اند و ضربه اولیه را در دقایق ابتدایی 

همین کوارتر به ایران زدند.

 هفت امتیاز پیاپی برای حریف در 
آغاز این کوارتر و غافلگیری تیم ایران، 
باعث شد تا اختلاف به 10 امتیاز برسد و 
مهران شاهین طبع مجبور به گرفتن وقت 
استراحت شود.بازیکنان ایران در ادامه 
قدری بهتر کار کردند و تلاش کردند تا 

اختلاف را حفظ کنند.
 اختلافی که البته دیگر مثل نیمه 
دوم نبود و بین 10 تا 13 در نوسان 
بود. با تمام اینها باز هم برتری از آن 
بسکتبالیست های ایران بود و همه چیز 

برای رسیدن به یک برد تاریخی، آماده!
کوارتر سوم در حالی به پایان رسید 
که برتری مطلق باز هم از آن ایران بود و 

نتیجه روی تابلو هم 65 بر 51.
 

کوارتر چهارم
بازیکنان ایران تا اواسط کوارتر 
چهارم هم برتری خود را حفظ کردند. 
فشار حریف بسیار بیشتر شده بود و 
بازیکنان پا به سن گذاشته ایران مانند 
صمد نیکخواه و حامد حدادی کمی از 

لحاظ بدنی افت کرده بودند. 
با این حال هنوز برتری دو رقمی 
تا سه، چهار دقیقه پایانی حاکم بود تا 
اینکه پورتوریکویی ها با دستور مربی شان، 
در دقایق پایانی دفاع زون و پرس 

سنگین شان را آغاز کردند.
فشاری بیش از اندازه که بازیکنان 
ایران را از همان ابتدای زمین خودی 
تحت فشار قرار می داد و حتی بازیکنان 
را برای انتقال توپ به زمین خودی دچار 
مشکل می کرد. چند اشتباه و ترن اور زیر 
همین فشارها بود که برای اولین بار پس 
از اوایل کوارتر اول، اختلاف را یک رقمی 

کرد.
کم شدن اختلاف آن هم در لحظات 
پایانی که شاید بازیکنان ایران خودشان 
را برای جشن پیروزی آماده کرده 
بودند، تمرکزشان را به طور کامل از 
بین برد. تیمی که در دو دقیقه پایانی 
برابر پورتوریکو در زمین حاضر بود، 
کوچکترین نشانه ای از تیم سه کوارتر 

اول نداشت. 

در نهایت هم چند اشتباه و دو پرتاب 
سه امتیازی موفق از پورتوریکو، این تیم 
را برای اولین بار از ایران پیش انداخت و 
نتیجه را 81 بر 78 کرد، آن هم در فاصله 
16 ثانیه مانده به پایان بازی. جایی که 
تیم ایران به یک سه امتیازی نیاز داشت 
تا حداقل بتواند بازی را برابر کند. این 

کار را هم کرد. 
پرتاب عجیب و رویایی حدادی در 
شرایط نامتعادل و فاصله زیاد به سبد 
حریف نشست تا امید از دست رفته به 
اردوی ایران برگردد. با این حال 4 ثانیه 
باقی بود. 4 ثانیه ای که شاید هیچ کس 
فکرش را هم نمی کرد زمان کافی برای 
امتیازگیری حریف باشد اما تکتیکال تایم 
پورتوریکو و شروع بازی از نیمه زمین و 
در طرف مقابل، دفاع ضعیف ایران در 
همین زمان کم هم دو امتیاز به حریف 
داد تا پیروزی در این مسابقه با کمال 
ناباوری، با نتیجه 83 بر 81 به پورتوریکو 
برسد و این موفقیت تاریخی در همان 

نطفه، خفه شود.

ملی پوش بادبانی ایران که در رقابت های 
کاپ جهانی ژاپن حضور دارد مسابقات دیگر 
خود را نیز برگزار کرد و کارش در مسیر 
کسب سهمیه المپیک را ادامه داد. مسابقات 
بادبانی کاپ جهانی ژاپن و کسب سهمیه 
المپیک به میزبانی شهر انوشیما در حال 
برگزاری است و احمد احمدی، ملی پوش 
بادبانی ایران نیز در این مسابقات حضور 
دارد و رقابتش را آغاز کرده است. در ادامه 
این رقابت ها احمدی مسابقات خود را 
برگزار کرد و تا کنون در 9 مسابقه شرکت 

کرده است. احمدی که در مسابقه اول 
بیست و چهارم شد و مسابقه دوم خودش را 
تمام نکرد، در مسابقات سوم  تا نهم خود 
به ترتیب مقام های 22، 22، 23، 25، 24، 
23 و 24 را کسب کرده و در مجموع در رده 
بیست و چهارم قرار دارد. ملی پوش بادبانی 
ایران باید بهترین قاره آسیایی شود تا به 
المپیک توکیو برسد که در پایان مسابقه 
نهم نماینده چین و هنگ کنگ از او بالاتر 
هستند. چین در رده نوزدهم و هنگ کنگ 

در رده بیستم قرار دارند.

3 بانوی ملی پوش کشورمان موفق 
شدند در رشته تفنگ سه وضعیت با پشت 
سرگذاشتن حریفان جهانی خود به مرحله 
رده  بندی این ماده صعود کنند. در ادامه 
رقابت های جام جهانی برزیل که در شهر 
ریو در حال برگزاری است، الهه احمدی با 
کسب 1164 امتیاز به عنوان نفر شانزدهم 
در گروه اول و مه لقا جام بزرگ و فاطمه 
کرم زاده با کسب 1168 و 1165 امتیاز 
به عنوان نفرات هشتم و شانزدهم در گروه 
دوم موفق شدند راهی مرحله رده بندی 
تفنگ سه وضعیت بانوان شوند. در این ماده 
آرمینا صادقیان با 1142 امتیاز در گروه 
mqs به کار خود پایان داد. در چهارمین 

تیراندازی  جام جهانی  رقابت های  روز 
برزیل، ملی پوشان کشورمان در 2 رشته 
تپانچه بادی بانوان و مرحله رده  بندی 
تفنگ سه وضعیت بانوان مقابل حریفان 
به میدان می روند. در ادامه این رقابت ها 
ملی پوشان کشورمان در رشته های تپانچه 
بادی بانوان با ترکیب هانیه رستمیان و 
گلنوش سبقت اللهی و در مرحله رده  بندی 
تفنگ سه وضعیت بانوان با ترکیب الهه 
احمدی، فاطمه کرم زاده و مه لقا جام بزرگ 
پا به جوخه آتش می گذارند. تا کنون آرمینا 
موفق  ملی پوش کشورمان  بانوی  صادقیان، 
به کسب دومین سهمیه المپیک 2020 

توکیو شده است.

اردوی تیم ملی پاراشنا برای حضور 
در رقابت های قهرمانی جهان لندن از 
پاراشنای  ملی پوشان  آغاز می شود.  امروز 
کشورمان به منظور کسب آمادگی برای 
رقابت های قهرمانی جهان 2019 لندن 
از امروز یکشنبه 10 شهریور وارد اردو 
می شوند و تمرینات خود را از دوشنبه آغاز 

می کنند. 
شاهین ایزدیار )خراسان رضوی( و 

سینا ضیغمی نژاد )کرمان( 2 ملی پوش 
مدعو به این اردو هستند که زیر نظر مربیان 
مهدی ضیایی و شورش دلپسند تمرینات 
خود را پیگیری می کنند. در این اردو که 
تا 16 شهریور ادامه دارد، احمد شکری 
ملی پوشان  دارد.  به عنوان سرپرست حضور 
شنای کشورمان از 18 تا 24 شهریور در 
مسابقات قهرمانی جهان لندن به رقابت 

می پردازند.

والیبال  کارشناس  شهنازی  ناصر 
مدعی شد، سرمربی تیم نوجوانان 
در واکنش به انتقادهایی که از تیم 
نوجوانان مطرح کرده بود فایل صوتی 
حاوی دشنام برای او ارسال کرده 

است. 
ناصر شهنازی با اشاره به عملکرد 
تیم والیبال نوجوانان در رقابت های 
جهانی گفت: »ابتدا به کادر فنی 
و بازیکنان تیم نوجوانان خداقوت 
تیم ها  است که  می گویم. طبیعی 
در رده نوجوانان، تغییرات زیادی 
می کنند و بنابراین نمی توان گفت 
چون تیم نوجوانان که دوره قبل 
قهرمان شده در این دوره ناکام بوده 

است.«
 شهنازی ادامه داد: »انتقاد من به 
نوع تمرینات و روند آماده سازی تیم 
نوجوانان است. همان زمان هم که 
تیم نوجوانان قهرمان شد من گفتم 
که تمرینات و برنامه ریزی که برای 
تیم نوجوانان انجام شده ایراد دارد 
اما در جواب من گفتند که با همین 
تمرینات این تیم قهرمان شده است.«

 مربی والیبال ایران همچنین 
گفت: »خودم سابقه سرمربیگری 

تیم نوجوانان را دارم و اگر به گذشته 
برگردیم تمریناتی که آن زمان انجام 
می دادم را دیگر انجام نمی دهم. 
آشنایی با ولاسکو باعث شد دیدگاهم 
در خصوص نحوه آماده سازی تیم 
تغییر کند. در حال حاضر تنها به 
بدنسازی توجه می شود در حالی که 
در این رده سنی باید به کار با توپ 
و مسائل تکنیکی و تاکتیکی بیشتر 

توجه شود.«
 شهنازی همچنین ادامه داد: 
»چند روز پیش در صحبتی که با 
یکی از رسانه ها داشتم درباره نوع 
آماده سازی تیم نوجوانان صحبت 
کردم اما متأسفانه سرمربی تیم 
نوجوانان در واکنش به صحبت هایم 
فایل صوتی برای من ارسال کرد 
که در آن به من دشنام داده است. 
این دشنام ها به قدری زشت است 
که نمی توانم آنها را بازگو کنم. 
اصلًا انتظار چنین رفتاری از وکیلی 
نداشتم. او سرمربی نوجوانان است 
و باید از لحاظ اخلاقی نمونه باشد. 
موضوع فحاشی وکیلی را از طریق 
کمیته انضباطی فدراسیون والیبال در 

حال پیگیری هستم.«

درگیری کارشناس و سرمربی تیم ملی در والیبال

شهنازی: وکیلی به خاطر نقدهایم فحاشی کرد

کاپ جهانی قایقرانی بادبانی

احمدی همچنان دور از سهمیه المپیک

جام جهانی تیراندازی در ریو

صعود بانوان به رده بندی تفنگ سه وضعیت

آغاز اردوی تیم ملی پاراشنا از امروز

استارت شاهین برای جهانی لندن

 مصاحبه 

در راه توکیو

نوشتعکس 

گزارش تصویری 
اولین دیدار تیم ملی 
بسکتبال در جام 
جهانی 2019 برابر 
پورتوریکو

 نامنی سرپرست 
فدراسیون تنیس شد

 جانشین شایسته آمد
وزیر ورزش و جوانان در حکمی احمد 
فدراسیون  به عنوان سرپرست  را  نامنی 
تنیس منصوب کرد. بعد از خداحافظی 
رسمی مجید شایسته در مجمع عمومی 
فدراسیون تنیس آن هم بعد از مدت ها 
بلاتکلیفی وزیر ورزش و جوانان با حکمی 
سرپرست جدید این فدراسیون را مشخص 
کرد. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که از 
مدت ها پیش بحث انتخاب سرپرست برای 
فدراسیون جودو مطرح بود اما بنا به دلایلی 
این تصمیم اتخاذ نشده بود اما حالا احمد 
نامنی به عنوان جانشین جودو معرفی شده 

است.
 

 تلاش زهرا نعمتی
  برای صعود به 

هشتمین قله بلند جهان
بانوی کوهنورد ایرانی برای صعود به 
هشتمین قله بلند دنیا راهی نپال شد. زهرا 
نعمتی، بانوی کوهنورد تبریزی قصد دارد 
»ماناسلو« هشتمین قله بلند جهان با ارتفاع 
8163 متری را صعود کند. به همین منظور 
این کوهنورد راهی نپال شده و قرار است 
طی چند روزه آینده کار خود را برای صعود 

پاییزی آغاز کند.
 اولین صعود این کوه در سال 1956 
توسط گروهی از کوهنوردان کشور ژاپن 
و از مسیر شمال شرقی صورت گرفت. 
کوهنوردان ایران نیز در سال 1355 موفق 
به فتح قله ماناسلو به عنوان نخستین 8 هزار 

متری ایرانی ها شدند.
 

حضور کودکان اوتیسم 
 در اردوی 

ملی پوشان کاراته
کودکان اوتیسم امروز یکشنبه 10 
شهریور ماه در اردوی تیم ملی کاراته 

بزرگسالان حضور پیدا می کنند.
طبق هماهنگی صورت گرفته میان 
فدراسیون کاراته و انجمن اوتیسم ایران، 
تعدادی از کودکان اوتیسم امروز یکشنبه 
10 شهریور ماه ساعت 11 صبح در اردوی 
تیم ملی کاراته حضور پیدا می کنند تا 
دیداری با ملی پوشان کاراته ایران داشته 
باشند. تمرینات تیم ملی کاراته مردان و 
بانوان ایران در آکادمی ملی المپیک برگزار 

می شود.
ملی پوشان کاراته ایران خود را آماده 
حضور در پنجمین مرحله لیگ کاراته وان 
در توکیوی ژاپن می کنند. این رقابت ها 
15 تا 17 شهریور ماه در همان سالنی که 
رقابت های المپیک برگزار می شود، انجام 

می شود.

خبر کوتاه

سوژه

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

 حضور صافی 
با شاگردانش در لیگ 

جهانی کاراته

احمد صافی سرمربی تیم ملی 
کاراته کره جنوبی برای حضور در 
مسابقات لیگ جهانی ژاپن با 5 

ورزشکار راهی توکیو می شود.
مسابقات لیگ جهانی کاراته وان 
ژاپن در حالی از 15 تا 17 شهریور ماه 
در شهر توکیو برگزار خواهد شد که 
تیم ملی کره جنوبی با 3 کاراته کا در 
بخش کومیته و 2 نماینده در بخش 
مردان و بانوان در کاتا با هدایت احمد 
صافی سرمربی ایرانی خود راهی این 

رقابت ها می شود.
در شرق آسیا که مهد ورزش های 
رزمی است، احمد صافی با تیم ملی 
کره جنوبی، رضا رشیدنیا با تیم 
ملی ماکائو و محمود کرک آبادی نیز 
فعالیت یک تیم کاراته را در چین 
برعهده دارد که این موفقیت برای 
کاراته کشورمان افتخار بزرگی است. 
ضمن اینکه علیرضا سلیمانی سرمربی 
تیم ملی کاراته مالزی است و حسن 
شاطرزاده نیز هدایت تیم ملی ویتنام 

را برعهده دارد.
احمد صافی با شاگردانش به 
توکیو می روند تا بتوانند در این 
مسابقات مهم حضور یافته و با کسب 
امتیاز جایگاه خود را ارتقا دهند. صافی 
طی پنج سال گذشته نیز مسئولیت 
تیم ملی کاراته این کشور را برعهده 

داشت.

حامد حدادی که بهترین بازیکن ایران در 
دیدار برابر پورتوریکو بود، پس از باخت در ثانیه های 
پایانی گفت: »در سه کوارتر اول بسیار خوب بودیم 
اما در کوارتر چهارم شرایط تغییر کرد. تیم حریف 
با پرس تمام زمین چند بار توپ را از ما گرفت. 
آنها در این کوارتر چند ریباند حمله هم داشتند و 

شانس های دوم ما را محدود کردند.
 باید تلاش کنیم این بازی را فراموش کنیم 
و به فکر بازی های آینده باشیم. امیدواریم در دو 
بازی آینده پیروز شویم. ما بهتر شوت زدیم و تنها 
مشکلی که داشتیم تعداد بالای توپ های از دست 
رفته ما بود. تنها دلیلی که باعث شکست ما شد 
توپ های از دست رفته ما بود. در دقایق پایانی چند 
توپ حساس را از دست دادیم و آنها از این فرصت 

استفاده کردند.«
حدادی در پاسخ به این سؤال که آیا تیم ایران 
در دقایق پایانی احساس خستگی کرده یا نه نیز 
گفت: »وقتی من در حمله بودم می شنیدم که 
آنها فریاد می زدند و درخواست سرعت بیشتری 
از تیمشان می کردند. آنها هم در دقایق ابتدای 

بازی سریع کار می کردند و شرایط مساوی بود. 
درباره خودم می توانم بگویم که اصلًا خسته نبودم. 
هم تیمی هایم هم خسته به نظر نمی رسیدند. 
در اواخر بازی آنها از تاکتیک پن داون استفاده 
می کردند و من باید بالاتر بازی می کردم. ما سه 
ماه تمرین کردیم و کاملًا آماده هستیم. اشتباه هایی 
داشتیم که ارتباطی با خستگی نداشت. بسکتبال 
همیشه همینطور بوده. در بعضی بازی ها ما 20 

امتیاز عقب بودیم و بردیم.«
او به شوت ثانیه آخر بازیکن پورتوریکو که 
باعث پیروزی این تیم شد نیز اشاره کرد: »بازیکن 
پورتوریکو خیلی خوش شانس بود. او فقط توپ را 
پرتاب کرد و توپ وارد سبد شد. البته شوت بدی 

نبود.«
حدادی در پاسخ به این سؤال که شانس تیم 
ایران را برای کسب سهمیه از جام جهانی چقدر 
می داند نیز گفت: »ما سه ماه برای این بازی ها 
تمرین کرده ایم. بسیار سخت کار کردیم. باختن 
بازی در 40 ثانیه پایانی بسیار تلخ بود اما دو بازی 

باقی مانده و ما خواهیم جنگید.«

تیمی که شاهین طبع در اولین مسابقه برابر 
پورتوریکو به میدان فرستاد، یکی از بهترین 
نمایش های سال های اخیر بسکتبال ایران را حداقل 

در دو سوم بازی ارائه داد.
 او از طرف دیگر با در نظر گرفتن شرایط بازی 
و برتری ایران، سعی کرد به مرور از اکثر بازیکنانش 
استفاده و زمان بازی را به خوبی در میان همه  
پخش کند. از میان بازیکنان روی نیمکت، در این 
مسابقه به جز مظفری و میرزایی تمام 10 بازیکن 
دیگر به میدان رفتند که نشان از توزیع خوب زمان 

بازی بین آنها بود.
اینها نکات مثبت کار شاهین طبع در اولین 
بازی ایران در جام جهانی بود. نکاتی که تیم ایران را 
تا ثانیه های پایانی هم برنده کرد اما لحظات پایانی 

برد را به حریف داد.
درست است که تیم ایران بازی را در لحظات 
پایانی واگذار کرد اما نقطه شروع بازگشت 
پورتوریکویی ها به بازی، نیمه دوم بود. نیمه ای که 
شاید شاهین طبع برنامه ای به خوبی مربی حریف 

برایش نداشت.

نقطه تاریک کارنامه شاهین طبع در این مسابقه 
اما ثانیه های پایانی بود. جایی که بازیکنان در فشار 
وحشتناک مسابقه بودند و دیگر قدرت چندانی در 

تصمیم گیری نداشتند.
 جایی که او به عنوان سرمربی باید می توانست 
روند حریف را کنترل و حربه ای برای نگهداشتن 

بازی برده بیندیشد.
شاهین طبع اما نتوانست کار را تمام کند و 
از مدیریت بازی برده باز ماند. به عبارت بهتر این 
سرمربی پورتوریکو بود که در جنگ مربیان، رقابت 
را از او برد و 18 امتیاز اختلاف و بازی باخته را با 

پیروزی با 2 اختلاف عوض کرد.
وقتی که بازی با پرتاب فوق العاده حدادی 81 
بر 81 برابر شد، سرمربی پورتوریکو وقت استراحت 
گرفت و این یعنی شاهین طبع هم زمان کافی 
برای توصیه به بازیکنانش و چیدن برنامه ای برای 

کشاندن بازی به وقت اضافه داشت.
 با این حال حریف آمریکایی ایران در همان 4 
ثانیه هم به سادگی به سبد ایران رسید و دو امتیاز 

حیاتی اش را برای پیروزی ایران به دست آورد.

حامد حدادی: خسته نبودیم

باخت در 40 ثانیه خیلی تلخ بود
باخت ثانیه آخر تقصیر شاهین طبع بود؟

تاریک و روشن های عملکرد سرمربی

سال بیست و سوم |  یکشنبه 10 شهریور 1398 | 1 محرم 1Sep 2019 | 1441| شماره 6290

مهران شاهین طبع پس از باخت عجیب تیمش در 
لحظات پایانی به پورتوریکو گفت: »این بازی می توانست 
سرنوشت تورنمنت را برای ما تعیین کند. تیم حریف در 
دقایق پایانی فشار زیادی به ما وارد کرد. آنها در دقایق 

پایانی بازی شانس های بهتری داشتند و با چند شوت سه 
امتیازی بسیار خوب از این شانس ها استفاده کردند.«

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در پاسخ به سؤالی 
درباره شانس ایران در ادامه این رقابت ها برای کسب سهمیه 

المپیک نیز گفت: »هنوز شانس داریم. اگر تونس پورتوریکو 
را شکست دهد و ما هم تونس را ببریم هنوز شانس هایی 
داریم. تلاش می کنیم خودمان را بازیابی کنیم. امیدواریم 

بتوانیم در بازی های آینده عملکرد بهتری داشته باشیم.«

شاهین طبع: پورتوریکو بیشتر شانس آورد
هنوز شانس داریم!

محسن آجرلو 
Mohsen Ajorloo
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